Ex egritudine et. pro. i. isto afforismo intendit duas conclusiones et secundam ponit. si vero non. conclusio prima est hec quicunque corpus extens egritudine accipit cibum sufficientem cum appetitu et non reficitur ex cibo significatur quod corpus vitur nimia quantitate cibi. probatur in isto casu significatur quod vitur cibo quem digerere non potest sed ois talis est nimie quantitatis igitur et. minor per quoniam non pro aliud calor sibi non dominatur. et maior per quoniam alius resumeretur. Si

vero non accipiem. Secunda conclusio corpus extens egritudine quod nec sumit cibum cum appetitu nec reficitur significat ipsum indigere euacuatione. probatur quoniam significat malos humores que sunt causa et non appetendi et non digerendi et tales sunt euacuandi et.

Circa afforismum non. primo quod per corpus extens egritudine intelligitur conualescens ab egritudine que est apta extenuationem facere ut febris et apostemata et multa talia. et sunt ista corpora neutra quoniam nec sunt ex toto cum suorum operum perfectione nec ex toto sensibiliter lesa in suis operationibus ut dicitur medici. Ad 2. quod horum conualescentium ex egritudine que sunt vere conualescentes in quibus merito presentis dispositionis non est dispositio prepanis ad recidivam quodam aut sunt conualescentes non vere quoniam in eis est dispositio prepanis ad recidivam multotiens enim contingit aliquem egredi febre remanente materia propter aliquam causam tunc inepta ad faciendum febre que materia postea alium morbum apta est curare nisi euacuetur et ista potius decidentie sunt neutra. Ad 3. quod cum corpus est ex morbo conualescens et appetit cibum et sumit bene cibum est signum corpus esse bene mundificatum. et id est ut plurimum quod si bene regatur debite resumatur. nam in talibus membra debent esse sufficientia ad ita digerendum cibum cibi convenienter exhibitum ut resumantur cum non sit ibi impedimentum malorum humorum. et id est si non resumitur stante debito regimine in qualitate cibi et alijs rebus non naturalibus puta exercitio acciditibus anime somno et. signatur quod defectus est quod nimiam cibum sumit quantitatem cum illa calor digerere non potuit et ita verificata est prima conclusio afforismi. Ad 4. quod cum talis extens egritudine non appetit cibum et cum hoc non resumitur impedimentum oportet esse plerumque pro malos humores si debite exhibeatur regimen et quoniam humores illi sunt male regulabiles a virtute oportet quod euacuentur et ita verificata est secunda conclusio. No. quanto quoniam quicunque conualescens in quo non sunt mali humores imo plene euacuatus non appetit cibum sufficientem ipsum reficere a principio nec si caperet posset digerere et hoc contingit duobus modis aut pro mala qualitate de relictam ex morbo in aliquo membro. aut pro nimiam caloris debilitate. et id est contingit in quibusdam casibus quod conualescens capit cibum nec resumitur et tamen non indiget corporis euacuatione quoniam hoc est aut ex nimia euacuatione aut ex mala qualitate. ita est quicunque contingit quod in conualescente non vere remaneat appetitus ad cibum pro humorem acetosum excitantem appetitum et ipsius non resumit et non erit pro cibi nimiam quantitatem sed propter humorem malum euacuandum. Ad 5. quod quoniam dicimus quod tale signum significat tale rez nolumus dicere quod necessario illo signo existente sit illud quod dicimus significari. tunc enim oia signa essent necessarie veritatis contra auic. secunda prima illo ca. accitua et significationes sed sufficit si ut plurimum ita contingat illis igitur non obstantibus quoniam plurimum statibus conditionibus significatibus positus in afforismo sequitur significatur. id est conclusiones pro. sunt vere ut iacent quoniam dicit significat et si dicit sic neces-